Bona Radynice Iaczwini, et
 Koniuchy, in Paltu RYSSIAE Et Di
 strictu Sanocen consisten. Proso Christo
 phoro Swietoslanski Julio S. R. S. dantur.
 Gismundus III z. Scamus z. Virtutes et merita cla
 vorum virorum, honoribus prosequi condignis, premijs afficere, Re
 gium existimamus. quo et virtus eorum Regio iudicio exornata,
 tanto lucidior, in oculis omnium appareat, et collatione benefi
 ciorum in bene meritos, alij ad capebendum virtutis iter,
 tanto magis excitentur. Quod si quengua alium Generosum
 certe Christophorum Swietoslanski, Intimum Aulicum nrm,
 suis, maiorum suorum in Kemp. meritis, satis conspicuum,
 gra nra Regia dignum indicavimus, is enim a pumis pene
 pueritia ad nos, obsequijs nris addictus, darestini parentis sui
 Referendarij Regni vestigijs insistens, ipsiq virtutibus, ad imi
 tandum sibi propositis, ita per plurimorum annorum spatium, in
 obsequijs nris intimis versatus est, ut sedulitate, diligentia, et pro
 pteritudo, Regium nrm favorem promeruerit, modesta plurimiq,
 virtutibus, cognatibus suis, quasi exemplar virtutum fuerit. Qua
 propter in signum eximia nra erga ipm propensionis, vacantes
 ad pns morte Gnosse Toplica de Brzezie, Sanchovunha olim
 Gnosse Nicolai Czuyto Dapiferi Sanocen in Paltu Russ et Dicu
 Sanocen, villas Radynice, Iaczwini et Koniuchy, ipsi dan et
 conferri esse duximus, prout quid damus et conferemus prae
 ter nris. Quas quidq ordinaria via in possessione receptas, cum omnibus
 suis gradijs, agris, pratis, campis, sylvis, fluvijs, lacubus, p.

Bona Radynice Iaczwingi, et
 Koniuchy, in Paltu Rvsia Et Di
 strictu Sanocen consisten. Inno. Christo
 phoro Swietoslanski Julio S. R. C. dantur.
 Gismundus III z d. Scamus z c. Virtutes et merita da
 vorum virorum, honoribus prosequi condignis, premijs afficere, Re
 gium existimamus. quo et virtus eorum Regio iudicio exornata,
 tanto lucidior, in oculis omnium appareat, et collatione benefi
 ciorum in bene meritos, alij ad capebendum virtutis iter,
 tanto magis excitentur. Quod si quenguam alium, Generosum
 certe Christophorum Swietoslanski, Intimum Aulicum nrm,
 suis, maiorumq. suorum in Remp. meritis, satis conspicuum,
 gra nra Regia dignum indicauimus, is enim a primis pene
 pueritia annis, obsequijs nris additus, dani primi parentis sui
 Referendarij Regni vestigijs insistens, ipsq. virtutibus, ad imi
 tanum sibi propositis, ita per plurimorum annorum spatium, in
 obsequijs nris intemis versatus est, ut sedulitate, diligentia, et pro
 fectudine, Regium nrm fauorem promeruerit, modesta plurimiq.
 virtutibus, coequalibus suis, quasi exemplar virtutum fuerit. Qua
 propter in signum excimie nrae erga ipsum propensionis, vacantes
 ad prius morte Inno. Sophiae de Brzezie Sanchorungra olim
 Inno. Nicolai Czuyto Daziferi Sanocen in Paltu Russet Dicu
 Sanocen, villas Radynice, Iaczwingi et Koniuchij, ipsi dari et
 conferri esse duximus, prout quicq. damus et conferimus prae
 sentis nris. Quas quicq. ordinaria via in possessionem receptas, cum cibus
 suis gradijs, agris, pratis, campis, syluis, fluuijs, lacubus, p*er*

scinis, tabernis, molendinis, subditis, attinentiis et pertinentiis omnibus
sis, antiquitas dictas villas spectant, tenebit, habebit, possidebit
ad extrema vitæ suæ tempora. Ratione cuius adultætatibus si
bona prædicta summis antiquis onerata sunt, quartam summam
partem nobis et Reipublicæ condonare, si vò à summis libera qua
tam proventuum partem Reipublicam gustamus inferre tenebitur.
Iuris nris et Augustum fidei Datum Syhocii dccc
ix Mensis Decembris Anno quo supra
Sigismundus REX.

Petrus Zeromsky
Moyza Arendorowska in Denu
Dunburchen Enoso Adamo
Talwoz Castellano Samogitia vici
Seudi datur.

Sigismundus III rex Scaniae etc. Ea sunt Generosi Joanni
Alphonsi Lacki Castellani Minscen merita, ut non possit nisi gra
ta nobis esse occasio, qua propensam nræ voluntatem
comprobare possimus. Quapropter, cum bona Arendorowphallmy
za dicta in Denu Dunburchen sit, et per Serenissimum
patris memoris Sigismundum Augustum Regem antecessorem
nræ, Enoso Adamo Talwoz Castellano Samogitia collata
morte eiusque, ad nos et disponere nræ Regiam devoluta essent,
ea nos præfato Enoso Castellano Minscen, iure feudi dari
et conferre esse ducimus, prout damus et conferimus, præsen
tis nris, per eum ac successores ipsius legitimos masculos, de lumbis
eius procreatos, vel procreandos, cum omnibus prædictis, subditis, ali
is, agris, pratis, campis, sylvis, nemoribus stagnis, lacubus,

scinis, tabernis, molendinis, subditis, attinentibus et pertinentibus omnibus
sis, antiquitus dictas villas spectantes, tenebit, habebit, possidebit,
ad extrema vicia sua tempora. Ratione cuius adultætatibus, si
bona prædicta summis antiquis onerata sunt, quartam summam
partem nobis et Reipublicæ condonare, si vero à summis libera quar-
tam proventuum partem Reipublicam quotannis inferre tenebitur.
Juribus nostris et Inguurum fidei. Datum Jihocini xxx
iv Mensis Decembris Anno quo supra
Sigismundus Rex.

Petrus Ferronius
Moyza Arendorowska in Dactu
Dunenburgem Gneso Adamo
Talwoz Castellano Samogiciae vice
Feudi datur.

Sigismundus III rex Scaniae etc. Ea sunt Generosi Joannis
Alphonsi Lacki Castellani Minscei merita, ut non possit nisi gra-
ta nobis esse occasio, qua propensam nostram erga eum voluntatem
comprobare possimus. Quapropter, cum bona Arendorowska Moy-
za dicta in Dactu Dunenburgem sit, et per Serenissimum
patris memoriam Sigismundum Augustum Regem antecessorem
nostrum, Gneso Adamo Talwoz Castellano Samogiciae collata
mortis eiusque, ad nos et dispendium nostram Regiam devoluta essent,
ea nos præfato Gneso Castellano Minscei, jure feudi dandi
et conferendi esse ducimus, prout damus et conferimus, presentibus
nostris, per eum ac successores ipsius legitimos masculos, de liberis
eius procreatos, vel procreandos, cum omnibus prædictis, subditis, Colo-
niis, agris, pratis, campis, sylvis, nemoribus stagnis, lacubus,

scinis, tabernis, molendinis, subditis, attinentiis et pertinentiis omnibus
sis, antiquitas dictas villas spectans, tenebit, habebit, possidebit,
ad extrema vitæ suæ tempora. Ratione cuius adultætatibus si
bona prædicta summis antiquis onerata sunt, quartam summam
partem nobis et Reipublicæ condonare, si vò à summis libera qua-
tam proventuum partem Reipublicam gustannis inferre tenebitur.
Juri bus nris et Augustum fidei Datum Syhocii dccc
iv Mensis Decembri Anno quo supra
Sigismundus REX.

Petrus Zeromsky
Moyza Arendorowska in Denu
Dunburger Inosio Adamo
Talwoz Castellano Samogitia vici
Seudi datur.

Sigismundus III et Scamus etc. Ea sunt Generosi Joanni
Alphonsi Lacki Castellani Minscen merita, ut non possit nisi gra-
ta nobis esse occasio, qua propensam nram erga eum voluntatem
comprobare possimus. Quapropter, cum bona Arendorowphallmy-
za dicta in Denu Dunburger sit, et per Serenissimum
patris memoris Sigismundum Augustum Regem antecessorem
nrm, Inosio Adamo Talwoz Castellano Samogita collata
morte eiusq, ad nos et disponere nrm Regiam devoluta essent,
ea nos præfato Inosio Castellano Minscen, jure feudi dari
et conferre esse ducimus, prout damus et conferimus, præsen-
tis nris, per eum ac successores ipsius legitimos masculos, de lumbis
eius procreatos, vel procreandos, cum omnibus prædictis, subditis, ali-
quis, agris, pratis, campis, sylvis, nemoribus stagnis, lacubus,

scinis, tabernis, molendinis, subditis, attinentibus et pertinentibus omnibus
sis, antiquitus dictas villas spectantes, tenebit, habebit, possidebit,
ad extrema vitæ suæ tempora. Ratione cuius adultætatibus, si
bona prædicta summis antiquis onerata sunt, quartam summam
partem nobis et Reipublicæ condonare, si vò à summis libera quar-
tam proventuum partem Reipublicam quotannis in fene tenebitur.
Juribus nostris et Inguurum fidei. Datum Jihocini xxx
iv Mensis Decembris Anno quo supra
Sigismundus Rex.

Petrus Ferronius
Moyza Arendorowska in Dctu
Duneburgen Inosio Adamo
Talwoz Castellano Samogicia vire
Feudi datur.

Sigismundus III rex Scaniae. Ea sunt Generosi Joannis
Alphonsi Lacki Castellani Minscei merita, ut non possit nisi gra-
ta nobis esse occasio, qua propensam nostram erga eum voluntatem
comprobare possimus. Quapropter, cum bona Arendorowska Moy-
za dicta in Dctu Duneburgeri sit, et per Serenissimum
patris memoriam Sigismundum Augustum Regem antecessorem
nostrum, Inosio Adamo Talwoz Castellano Samogicia collata
mortis eiusque, ad nos et disponsionem nostram Regiam devoluta essent,
ea nos præfato Inosio Castellano Minscei, iure feudi dandi
et conferendi esse ducimus, prout damus et conferimus, presentibus
nostris, per eum ac successores ipsius legitimos masculos, de lumbis
eius procreatos, vel procreandos, cum omnibus prædictis, subditis, Colo-
niis, agris, pratis, campis, sylvis, nemoribus stagnis, lacubus,

fluvij, attinent et pertinet vniuersis, antiquitus ad ea bona spe,
 etiam tenent, habent possident, et ad successores suos legitime
 masculos, de sumbris suis descendentes, cum eorum iure transfun-
 dent. Promittent pro nobis et Serenissimi succoribus nostris, non esse
 se nos, Serenissimosq; successores nostros, prefatum Castellam Minseer,
 etiam successores masculos, ab usu et possessione eorum bonorum
 amoturos, nec curiam, amouendam potestatem daturus, sed
 saluum ius feudi conservaturos, quod et Serenissimi Successores
 nostri, facturi sunt. Ratione quorum bonorum, ea nobis et
 Reip. onera cum successoribus suis preestabit, ad quae
 cetera Nobilitas ex similibus bonis, iuxta ordinationem
 Provinciae Siuonia, nobis et Reipub. est obstructa. Tene-
 bitur praeterea quilibet ex subditis eorum bonorum ynam
 mensuram siliginis, vulgo Pur dicta, alteram hordei loco
 Misbalem Parochia Romana Ecclesiae quotannis pendere
 quibus nostris Regalibus et in cuius re fidem preces sigillis
 Reg. et Mag. Ducal. Brit. Sacrae communitati iussimus.
 Datum Tylocini die, Mense, anno quosup.
 Sigismundus Rex

Christopherus Crucius Go-
 siemz per M. D. Lit. Notus

Ius caducum morte cuius-
 dam Zabek Nobili Va-
 lentino Glasnecki. Obiculario
 Sui Regis Mts conuertur.

fluvij, attinenq; et pertinen vniuersis, antiquitus ad ea bona spei
 tenen, habent possiden, et ad successores suos legitimis
 masculos, de sumbris suis descendend, cum eorū iure transfun
 den. Promittent pro nobis et Seruis succoribus nris, non es
 se nos, Seruisq; succores nros, prefatum Castellam Minster,
 eiusq; successores masculos, ab usu et possessione eorum bonoru
 amoturis, nec cuiuspiam, amouend potestatem daturis, sed
 saluum ius feudi conseruaturis, quod et Seruis Succores
 ni, facturi sunt. Ratione quorum bonoru, ea nobis et
 Reip. onera cum successoribus suis preestabit, ad qua
 cetera Nobilitas ex similibus bonis, iuxta ordinationem
 Provincia Siuonia, nobis et Reipub. est obstructa. Tene
 bitur praeterea quilibet ex subditis eorum bonoru ynam
 mensuram siliginis, vulgo Pur dicta, alteram sordei loco
 Misalium Parocho Romana Ecclia quotannis pendere
 quibus nris Regalibus zc. In cuius reifid pntes sigillis
 Rej. et Mag. Ducat Silesia communi iussimus.
 Datum Sylocini die, Mense, anno quosup.
 Sigismundus Rex

Christopherus Crivinus Go
 siemz per M. D. Lic. Notarius

Ius caducum morte cuius
 dam Zabek Nobili Va
 lentino Lasnecki. Obiculario
 Sui Regis nris conferetur.